
EVOLVEO Shark 35dBi, aktivní venkovní
anténa DVB-T/T2

cena vč DPH: 813 Kč
cena bez DPH: 672 Kč

Kód zboží (ID): 82148

PN: SHARK01

Záruka: 24 měsíců

Venkovní anténa Evolveo Shark s vestavěným zesilovačem s externím
napájením přijímá digitální i analogové televizní a rádiové stanice se ziskem
až 35 dBi , kdy podporuje VHF i UHF pásma až po 69. kanál. Její maximální
dosah činí 25 km od TV vysílače, což vám umožní zapojení i ve velice odlehlých
oblastech. Anténa podporuje standardy vysílání DVB-T, DVB-T2, DAB i DAB+ v
normách MPEG-2 a MPEG-4 SD i HD, které zajistí vyšší kvalitu zvuku i obrazu za
každé situace.

Přístroj propojíte velice snadno se svým televizorem nebo set-top boxem pomocí 
dodávaného 9m koaxiálního kabelu s F konektorem a součástí balení je také 
montážní sada, se kterou anténu pohodlně upevníte do horizontální či
vertikální polohy. Umístění a sklon antény pak nemá vůbec žádný vliv na
výslednou sílu a kvalitu signálu a navíc lze tuto venkovní jednotku po zapojení 
otočit až o 360°, abyste za každé situace našli optimální polohu antény.

Venkovní jednotka Evolveo Shark se pyšní exkluzivním designem žraločí hřbetní
ploutve, kdy byl její tvar speciálně navržen s ohledem na zasněžené oblasti,
takže si nemusíte dělat starosti s tím, jak se velké kusy sněhu zaseknou a signál
zmizí. Vysoce odolný plášť antény pak nepoškodí ani dlouhodobé vystavení
atmosférickým vlivům či UV záření, takže vám bude sloužit spolehlivě a po
mnohem delší dobu.

Hlavní přednosti

Venkovní jednotka Evolveo Shark je určená pro montáž do horizontální či



vertikální polohy
Anténa se pyšní exkluzivním designem žraločí hřbetní ploutve
Obsahuje zesilovač se ziskem až 35 dB, který umožní naladit oblíbené
rádiové i televizní stanice
Anténa podporuje analogové i digitální standardy vysílání DVB-T, DVB-T2,
DAB i DAB+
Podpora příjmu signálu v normách MPEG-2 a MPEG-4 SD i HD zajistí vyšší
kvalitu zvuku i obrazu
Anténa pracuje ve VHF pásmu III i UHF pásmu IV a V, kdy podporuje vysílání
až po 69. kanál
Připojení k TV nebo k set-top boxu je realizováno skrze dodávaný 9m
koaxiální kabel s F konektorem
Maximální vzdálenost od TV vysílače činí 25 km, což vám umožní zapojení i
v odlehlých oblastech
Anténu lze po zapojení otočit až o 360° pro optimální polohu zařízení = vyšší
stabilita signálu
Odolnému plášti antény neublíží ani dlouhodobé vystavení atmosférickým
vlivům či UV záření

Specifikace

Značka: Evolveo
Model: Shark
Určení: venkovní jednotka
Konektor pro připojení: F
Tvar antény: žraločí hřbetní ploutev

Výkon

Tuner: DVB-T, DVB-T2, DAB, DAB+
Normy kódování: MPEG-2 a MPEG-4
Rozlišení obrazu: Full HD
Vestavěný zesilovač signálu: Ano
Zisk antény: 35 dBi
Účinnost 90 až 100%
Podporované vlnění: VHF, UHF
Pásmo VHF: III
Frekvenční rozsah VHF: 174 až 230 MHz
Pásmo UHF: IV a V
Frekvenční rozsah UHF: 470 až 862 MHz
Maximální vzdálenost od TV vysílače: 25 km

Napájení

Konektor pro napájení: IEC
Napájení: 220 až 240 V AC / 50 až 60 Hz
Jmenovité napětí: 6 V DC / 100 mA
Impedance: 75 Ω
Maximální spotřeba energie: 19,5 W



Prostředí

Voděodolnost: Ano
Odolnost proti větru: Ano
Odolnost proti UV záření: Ano
Provozní teplota: -40 až +55 °C

Fyzické vlastnosti

Barva: tmavě šedá
Čistá hmotnost: 1,19 kg
Hmotnost balení: 1,291 kg
Rozměry balení (Š x V x H): 17,5 x 14,2 x 34 cm

Obsah balení
1x venkovní jednotka Evolveo Shark
1x koaxiální kabel
1x 6V napájecí adaptér
1x montážní sada
1x dokumentace

<div class="korektura">
<p><strong>Venkovní anténa Evolveo Shark s vestavěným
zesilovačem</strong> s externím napájením <strong>přijímá digitální i analogové
televizní a rádiové stanice se ziskem až 35 dBi</strong> , kdy <strong>podporuje
VHF i UHF pásma</strong> až po 69. kanál. Její maximální dosah činí 25 km od TV
vysílače, což vám umožní zapojení i ve velice odlehlých oblastech. Anténa
podporuje s<strong>tandardy vysílání DVB-T, DVB-T2, DAB i DAB+</strong> v
normách <strong>MPEG-2</strong> a <strong>MPEG-4 SD i HD</strong>, které
zajistí vyšší kvalitu zvuku i obrazu za každé situace.</p>
<img src="https://datastore.penta.cz/produkty/7/0/0/70005030/Shark-bok.jpg"
alt="Anténa Evolveo Shark se připojuje pomocí dodávaného 9m koaxiálního kabelu
s F konektorem" />
<p>Přístroj propojíte velice snadno se svým televizorem nebo set-top boxem
pomocí <strong>dodávaného 9m koaxiálního kabelu s F konektorem</strong> a
součástí balení je také <strong>montážní sada</strong>, se kterou anténu
pohodlně upevníte do <strong>horizontální či vertikální polohy</strong>.
Umístění a sklon antény pak nemá vůbec žádný vliv na výslednou sílu a kvalitu
signálu a navíc lze tuto venkovní jednotku po zapojení <strong>otočit až o
360°</strong>, abyste za každé situace našli optimální polohu antény.</p>
<p>Venkovní jednotka Evolveo Shark se pyšní exkluzivním designem
<strong>žraločí hřbetní ploutve</strong>, kdy byl její tvar <strong>speciálně
navržen s ohledem na zasněžené oblasti</strong>, takže si nemusíte dělat starosti
s tím, jak se velké kusy sněhu zaseknou a signál zmizí. <strong>Vysoce odolný
plášť antény pak nepoškodí ani dlouhodobé vystavení atmosférickým vlivům či UV



záření</strong>, takže vám bude sloužit spolehlivě a po mnohem delší dobu.</p>
<img src="https://datastore.penta.cz/produkty/7/0/0/70005030/shark_baleni.jpg"
alt="Anténa Evolveo Shark a obsah balení" />
<h3>Hlavní přednosti</h3>
<ul>
<li>Venkovní jednotka Evolveo Shark je určená pro montáž do horizontální či
vertikální polohy</li>
<li>Anténa se pyšní exkluzivním designem žraločí hřbetní ploutve</li>
<li>Obsahuje zesilovač se ziskem až 35 dB, který umožní naladit oblíbené rádiové
i televizní stanice</li>
<li>Anténa podporuje analogové i digitální standardy vysílání DVB-T, DVB-T2, DAB
i DAB+</li>
<li>Podpora příjmu signálu v normách MPEG-2 a MPEG-4 SD i HD zajistí vyšší
kvalitu zvuku i obrazu</li>
<li>Anténa pracuje ve VHF pásmu III i UHF pásmu IV a V, kdy podporuje vysílání až
po 69. kanál</li>
<li>Připojení k TV nebo k set-top boxu je realizováno skrze dodávaný 9m koaxiální
kabel s F konektorem</li>
<li>Maximální vzdálenost od TV vysílače činí 25 km, což vám umožní zapojení i v
odlehlých oblastech</li>
<li>Anténu lze po zapojení otočit až o 360° pro optimální polohu zařízení = vyšší
stabilita signálu</li>
<li>Odolnému plášti antény neublíží ani dlouhodobé vystavení atmosférickým
vlivům či UV záření</li>
</ul>
<h3>Specifikace</h3>
<ul class="para">
<li>Značka: Evolveo</li>
<li>Model: Shark</li>
<li>Určení: venkovní jednotka</li>
<li>Konektor pro připojení: F</li>
<li>Tvar antény: žraločí hřbetní ploutev</li>
</ul>
<h4>Výkon</h4>
<ul class="para">
<li>Tuner: DVB-T, DVB-T2, DAB, DAB+</li>
<li>Normy kódování: MPEG-2 a MPEG-4</li>
<li>Rozlišení obrazu: Full HD</li>
<li>Vestavěný zesilovač signálu: Ano</li>
<li>Zisk antény: 35 dBi</li>
<li>Účinnost 90 až 100%</li>
<li>Podporované vlnění: VHF, UHF</li>
<li>Pásmo VHF: III</li>
<li>Frekvenční rozsah VHF: 174 až 230 MHz</li>
<li>Pásmo UHF: IV a V</li>
<li>Frekvenční rozsah UHF: 470 až 862 MHz</li>
<li>Maximální vzdálenost od TV vysílače: 25 km</li>
</ul>
<h4>Napájení</h4>



<ul class="para">
<li>Konektor pro napájení: IEC</li>
<li>Napájení: 220 až 240 V AC / 50 až 60 Hz</li>
<li>Jmenovité napětí: 6 V DC / 100 mA</li>
<li>Impedance: 75 Ω</li>
<li>Maximální spotřeba energie: 19,5 W</li>
</ul>
<h4>Prostředí</h4>
<ul class="para">
<li>Voděodolnost: Ano</li>
<li>Odolnost proti větru: Ano</li>
<li>Odolnost proti UV záření: Ano</li>
<li>Provozní teplota: -40 až +55 °C</li>
</ul>
<h4>Fyzické vlastnosti</h4>
<ul class="para">
<li>Barva: tmavě šedá</li>
<li>Čistá hmotnost: 1,19 kg</li>
<li>Hmotnost balení: 1,291 kg</li>
<li>Rozměry balení (Š x V x H): 17,5 x 14,2 x 34 cm</li>
</ul>
<h3>Obsah balení</h3>
<ol>
<li>1x venkovní jednotka Evolveo Shark</li>
<li>1x koaxiální kabel</li>
<li>1x 6V napájecí adaptér</li>
<li>1x montážní sada</li>
<li>1x dokumentace</li>
</ol>
</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

